e W10 — Spendereimer

Think ahead.

Tork Fusselarme Reinigungstlucher im Spendereimer

Essity Art.-Nr. 190492

System W10 - Spend
ereimer

Farbe Turkis
Qualitatsstufe Premium

Blattanzahl 20[0)

Blattlange

Lagen
Rollenbreite
Rollendurchmesser

Rollenlange

Tork Fusselarme Reinigungstiicher sind robust und flexibel. Da die
Tlcher gerollt in einem Eimer geliefert werden, haben Sie die
Maoglichkeit, mit den von Ihnen bendtigten Chemikalien Ihre eigenen
feuchten Reinigungstlcher herzustellen. Die Einzelblattausgabe und
der leicht verschlieBbare Deckel verhindern, dass die
Reinigungstlicher austrocknen.

Hauptvorteile:

- Mehrzwecktlcher, die sich fur die
verschiedensten Aufgaben eignen und dafir
sorgen, dass weniger Tlcher benotigt werden

- Sie konnen in Kombination mit den meisten
L&sungs-, Desinfektions- und Reinigungsmitteln
verwendet werden und erflllen damit samtliche
Reinigungsanforderungen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540741193
1

1

211 mm

227 mm

227 mm
10.9dm3
683.19g

86569

Plastic

Transporteinheit
7322540741209
4

4

442 mm

246 mm

486 mm

52.8 dm3
2.7kg

39kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540753677
9%

%

1918 mm
800 mm
1200 mm
1.3 m3
65.6 kg
93.4 kg

6

4

Produktzertifikate:

@

For Wiping

www.tork.ch




