

Tork Fusselarme Reinigungstücher im Spendereimer



Essity ArtNr.	190492	
System	W10 – Spend ereimer	
Farbe	Türkis	
Qualitätsstufe	Premium	
Blattanzahl	200	
Blattlänge	30 cm	
Lagen	1	
Rollenbreite	16.5 cm	
Rollendurchmesser	16 cm	
Rollenlänge	60 m	

Tork Fusselarme Reinigungstücher sind robust und flexibel. Da die Tücher gerollt in einem Eimer geliefert werden, haben Sie die Möglichkeit, mit den von Ihnen benötigten Chemikalien Ihre eigenen feuchten Reinigungstücher herzustellen. Die Einzelblattausgabe und der leicht verschließbare Deckel verhindern, dass die Reinigungstücher austrocknen.

Hauptvorteile:

- Mehrzwecktücher, die sich für die verschiedensten Aufgaben eignen und dafür sorgen, dass weniger Tücher benötigt werden
- Sie können in Kombination mit den meisten Lösungs-, Desinfektions- und Reinigungsmitteln verwendet werden und erfüllen damit sämtliche Reinigungsanforderungen

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540741193	7322540741209	7322540753677
Stücke	1	4	96
Verbrauchseinheiten	1	4	96
Höhe	211 mm	442 mm	1918 mm
Breite	227 mm	246 mm	800 mm
Länge	227 mm	486 mm	1200 mm
Volumen	10.9 dm3	52.8 dm3	1.3 m3
Nettogewicht	683.1 g	2.7 kg	65.6 kg
Bruttogewicht	865.6 g	3.9 kg	93.4 kg
Material	Plastic	Karton	-
VE pro Lage	-	-	6
Lagen pro Palette	-	-	4

Produktzertifikate:





